
Grupa „Misie” 
 

 

 

„Maj” 

W miesiącu maj realizujemy trzy bloki tematyczne: 

1. „Książka – mój przyjaciel”. 

2. „Kolorowa, majowa łąka”. 

3. „Święto mamy i taty”.  
 



            „Życzenia dla Mamy” 

Mama uśmiecha się ciepło jak słonko 

Mama nas zawsze przytuli 

Bajkę opowie pogłaszcze po głowie 

I dziurę zaszyje w koszuli 

 

ref.: Niech nam żyją wszystkie mamy 

Dziś życzenia im składamy 

Bo tak bardzo je kochamy 

Całujemy i ściskamy 

 

Mama nie gniewa się nigdy na dzieci 

Zawsze o nich pamięta  

Ty też dla mamy bądź taki kochany 

Na co dzień nie tylko w święta 

 

ref.: Niech nam żyją wszystkie mamy 

Dziś życzenia im składamy 

Bo tak bardzo je kochamy 

Całujemy i ściskamy x2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W krainie, gdzie zawsze świeci słońce, a ptaki śpiewają 
najpiękniejsze piosenki, mieszkała mała dziewczynka o 
imieniu Lena. Była ona niezwykle energiczna i nigdy nie miała 
dosyć przygód. Każdego dnia wychodziła na podwórko, 
gotowa na nowe odkrycia i fascynujące przygody. Jej oczka 
błyszczały z radości, gdy tylko mogła biegać po łąkach, 
wspinać się na drzewa i zaglądać do każdej dziury w 
poszukiwaniu sekretów natury. 

Pewnego razu, kiedy nadchodził, Dzień Mamy, Lena 
zastanawiała się gorączkowo, co podarować swojej ukochanej 
Mamie. Przez cały tydzień w swojej małej główce tworzyła 
różne pomysły – od rysunków po wypieki – ale żaden nie 
wydawał się być wystarczająco wyjątkowy. 

Gdy tego dnia biegała po swoim podwórku, jej serce zabiło 
mocniej z podekscytowania. Przy starym, krętym drzewie, 
zauważyła coś niezwykłego – tajemniczy zakamarek, który do 
tej pory zawsze umykał jej uwadze. 

Zachęcona ciekawością, Lena podążyła w stronę 
zagadkowego miejsca.  

„O, co to może być?”- zastanawiała się, zaglądając do środka. 

Czyżby mogło to być rozwiązanie jej problemu, sposób na 
znalezienie najbardziej wyjątkowego prezentu dla Mamy? 

 Dziewczynka odkryła tam coś niesamowitego – magiczny 
ogród pełen kwiatów o niezwykłych właściwościach! Kwiaty 

mieniły się wszystkimi kolorami tęczy, a ich zapach był tak 
słodki, że Lena poczuła się jak w krainie marzeń. 

Bez wahania, Lena postanowiła zaprosić do tego cudownego 
miejsca swoich najlepszych przyjaciół – Kubę, misia z 
miękkim futerkiem i Lusię, skaczącego królika. Razem, 
przepełnieni radością i z uśmiechami na twarzach, zbierali 
kwiaty, które wydawały się śpiewać i tańczyć wokół nich. Były 
kwiaty, które rozweselały, gdy tylko się je powąchało i te, które 
przywracały spokój i ciszę. 

„Co my z tymi kwiatami zrobimy?”- zapytał Kuba, trzymając w 
łapkach najpiękniejsze kwiaty w ogrodzie. 

„Stworzymy magiczny bukiet dla mojej Mamy!” – 
odpowiedziała pełna zapału Lena. 

Przyjaciele przytaknęli z entuzjazmem i razem skomponowali 
najpiękniejszy bukiet, jaki kiedykolwiek widział ten magiczny 
ogród. 

Gdy wrócili do domu, Lena podarowała magiczny bukiet 
Mamie. Jej oczy zaiskrzyły się radością, gdy zobaczyła 
kolorowe kwiaty, które świeciły się jak gwiazdy na nocnym 
niebie.  

„Dziękuję, moje kochane serce. To najpiękniejszy prezent, jaki 
kiedykolwiek dostałam” – powiedziała Mama, sięgając po 
bukiet, którego kwiaty zaczęły delikatnie mienić się różnymi 
kolorami, a ich subtelny zapach wypełnił cały pokój.  



Jej głos brzmiał pełen wzruszenia, a serce Leny napełniło się 
szczęściem. Mama bardzo doceniła jej wysiłek i miłość, które 
włożyła w stworzenie tego magicznego bukietu.  

Lena uśmiechnęła się szeroko, czując się jak najszczęśliwsza 
dziewczynka na świecie. W tym momencie wiedziała, że nie 
ma nic cenniejszego niż radość i miłość, jaką mogła sprawić 
swojej Mamie. A gdy Mama mocno ją objęła, Lena poczuła, że 
ten Dzień Mamy był naprawdę wyjątkowy, pełen magii i 
miłości, która trwać będzie zawsze. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


